СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                     ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

               ТРИНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                   ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                               РЕШЕНИЕ №22

                     от 28 апреля 2006 года

Об утверждении стратегии и пятилетнего плана  социально-экономического развития  Миасского городского округа на 2006-2010 гг.
             Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского городского округа В.Г.Ардабьевского об утверждении стратегии и пятилетнего плана  социально-экономи-ческого развития  Миасского городского округа на 2006-2010 гг., учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, руководствуясь Законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов

                              Р Е Ш А Е Т :

1. Утвердить стратегию и пятилетний план  социально-экономического развития  Миасского городского округа на 2006-2010 гг.
2. Решения городского Совета депутатов от 27.03.97 г., №10 «О прогнозе социально-экономического положения города Миасса в 1997 году»; от 25.12.97 г., №1 «О прогнозе социально-экономического развития города Миасса на 1998 год»; от  11.02.99 г. № 1, от 23.12.99 г. .№5, от 23.11.00 г.№2, от 29.11.01 г №1, от 25.10.02 №1, от 28.11.03 г., №2, от 17.12.04 №1 «О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования «город Миасс»; от 24.11.98 г., №2 «О программе социально-экономического развития муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования “город Миасс” в 1999-2001 гг.»; от 28.06.02 г №1 «О программе социально-экономического развития муниципального образования “город Миасс” до 2005 года»; от 11.06.04 г. №14 «Об итогах социально-экономического развития города за 2003 год и о ходе выполнения программы социально-экономического развития города до 2005 года» признать утратившими силу.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики.
 Глава Миасского

 городского округа                                                                                                 И.А.Бирюков